
1Etape - Stage :

VIRIEU-LE-PETIT

2ème MANCHE INTER-REGIONS SUD-EST CADETS

Tour du Valromey Organisation

17/05/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Rk 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 
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6

7

111
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74

1

22

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

111

7415
112
2210
248
2

14

20

16

12

10

20

16

12

10

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 19.6 - GPM 1ère Catégorie 40

32JULLIEN Anthony
27CLARETON Ugo
22JARNET Maxime
20GIROFLET Augustin
12

km 39.4 - GPM Hors Catégorie 8

DELALAIRE Johan

MIFSUD Andrea

BRENANS Emile

JARNET Maxime

km 59.6 - GPM Hors Catégorie (Arrivée)

DELALAIRE Johan

MIFSUD Andrea

JULLIEN Anthony

BRENANS Emile

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

DELALAIRE Johan

MIFSUD AndreaFRA
JULLIEN AnthonyFRA
BRENANS EmileFRA
JARNET MaximeFRA
CLARETON Ugo

GIROFLET Augustin

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19980113

FRA19990528
LOIRE

FRA19980305
LOIRE

FRA19981021
AIN

FRA19980906
ISERE

FRA19980811

FRA19990907

VAR

ALPES

AIN

AIN

VAR

ALPES

LOIRE

AIN

Bon. Pts

VAR

ALPES

LOIRE

AIN

AIN

LOIRE

ISERE
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